Otprilike 1239. godine ponovno je došlo do sukoba s Domaldom. Stjepanovi 
sinovi Stjepko i Jakov Šubić Bribirski, potpomognuti četama kralja Bele IV. i 
vojvode Kolomana, svladali su i zarobili Domalda i brata mu Božina (Bozin, 
Bojen, Boyzen). Domald je kasnije zamijenjen za dvanaest zarobljenih kraljevih 
plemića, a posljednji se put spominje 1243. godine sa sinom Slovinjom i nećakom 
Rogerijem. 

Cijeneći zasluge bribirskih kneževa kako za svladavanje pobunjenika Domalda, 
tako i za pomoć prilikom tatarske najezde, kralj Bela IV. izdaje 23. XI. 1251. godi-
ne Šubićima Bribirskim darovnicu u obliku zlatne bule kojom im u nasljeđe daje 
župu Bribir koju su već prije posjedovali. Tom darovnicom su Šubići Bribirski od 
plemenskih župana postali nasljedni feudalci. Darovnica je prikazana u Klaićevoj 
knjizi o Šubićima Bribirskim10, u regestama dokumenata obitelji Kállay11, a u 
cijelosti je objavljena u Diplomatičkom zborniku kraljevine Hrvatske, Dalmacije 
i Slavonije (CD IV: 466-468). Tekst povelje glasi:

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis amen. Bela dei gracia Hun-
garie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanieque 
rex in perpetuum. Regum celsitudo requirit et sublimium debetur dignitati, ut 
intuitus sui oculos tanto iocundius in suos fideles iniciat, quanto ipsa fidelitas, 
per quam regum regnorumque omnium potencia roboratur, ceteris virtutibus 
politicis est merito preferenda et amplioribus premiis attolenda; praesertim cum 
hominibus infectis corruptela seculi senescentis, quo rarior repperitur, eo carior 
sit habenda et ardencius amplexanda. Hac igitur consideracione inducti tenore 
presencium scire uolumus universos, quod cum fideles nostri Stephco comes et 
Iacou filii comitis Stephani, Gregorius et Daniel comes filii Bribine1 comitis et 
Obrad, nec non et nepotes eius, filii uidelicet comitis Budyzlai, nobiles de Bre-
berio, a primeuis ipsorum temporibus paternis uestigiis inherentes tam grata 
semper fidelitatis obsequia et ubique attollenda coram nostre maiestatis oculis 
studiosius impedissent, ut expugnatis et effugatis Damaldo et Boyzym ac cognatis 
eorundem, qui a fidelitate debita aberrarant; contra multos eciam alios aduersus 
regiam maiestatem resultantes, in prelio nauali et terrestri sepe ac sepius uiriliter 
dimicantes, laudabilem uictoriam obtinuissent et triumphum, per omne spacium 
temporis in omni seruicio nostro immobiles perstiterunt. Ad hec cum tempore 

9 Za Zlatnu bulu kralja Bele IV. Šubićima Bribirskim vidi: CD IV: 466-468.
10 V. KLAIĆ 1897: 42.
11 Nagykállói Kállay-család levéltára 1943: 7 (No. 2).
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persecucionis Tartharorum qualitas temporis et negocii ad partes maritimas nos 
exegisset declinare, iidem ipsi nos et nostros, tamquam fideles nostri et deuoti 
sedulo receptantes, uniuersa que habebant ad nostrum exposuerunt preceptum 
et mandatum, suas personas contra insultus Tartharicos et alios diuersos fortu-
ne casus multipliciter exponendo; quosdam eciam qui in ipso euentu se erigere 
et extollere contra nos intentabant, commendabiliter represserunt. Nos igitur, 
quibus ex officio regie dignitatis incumbit metiri merita singulorum et singulis 
pro meritis respondere, tam eximiam bonorum actuum prerogatiuam memoriter 
retinentes, comitatum Breberiensem cum omnibus utilitatibus et pertinenciis suis 
a progenitoribus nostris eis liberaliter datum et collatum, ac inclite recordacionis 
patris nostri priuilegio roboratum, quod tamen casu dicitur amissum, plene et 
pacifice eisdem duximus confirmandum, ut tam ipsi quam ipsorum heredes here-
dumque successores in perpetuum possideant pleno iure. In cuius confirmacionis 
et collationis memoriam et perpetuam firmitatem presentes concessimus litteras 
impressione auree bulle nostre roboratas. Datum per manus venerabilis patris 
Benedicti archiepiscopi Colocensis aule nostre cancellarii, reuerendo Stephano 
archiepiscopo Strigoniensi, Basilio Cenadiensi, Gallo Ultrasiluano, Zalando 
Wesprimiensi, Heymone Waciensi, Philippo Zagrabiensi, Lamperto Agriensi, 
Achille Quinque-ecclesiensi, Artolpho Jauriensi, Wincencio Waradiensi episco-
pis ecclesias dei salubriter gubernantibus, magistro Job preposito Albensi, aule 
nostre vice-cancellario, Rolando palatino et comite Posoniensi, Stephano bano 
tocius Sclauonie, Chak magistro tawarnicorum nostrorum et comite Supruniensi, 
Laurencio woyauoda Ultrasiluano et comite de Wlcou, Paulo iudice curie nostre 
et comite Zaladiensi, Dionisio Zounuquiensi(!), Henrico Simigiensi, Nicolao ma-
gistro dapiferorum nostrorum, Bagon magistro pincernarum nostrorum et comite 
de Bana, Moys mariscalco, Benedicto Musuniensi, Nicolao Ferrei Castri, Detrico 
Jauriensi, Erney Worosdiensi et aliis quam pluribus magistratus et comitatus 
tenentibus. Anno domini M0. CC. L primo, IX. kalendas decembris, regni autem 
nostri anno XVI0.